*podrobné informace najdete v Instalačním manuálu
CSI Solar Co., Ltd.
199 Lushan Road, SND, Suzhou, Jiangsu, China, 215129, www.csisolar.com, support@csisolar.com
TOPBiHiKu6
Bifaciální N-type TOPCon technologie
590 W ~ 620 W
CS6.1-72TB-590|595|600|605|610|615|620
* Specifické certifikáty platné pro různé typy panelů a trhy se budou lišit, a proto ne

30
12
Let
Let
Lepší produktová záruka na materiál a
zpracování*
Lineární výkonová záruka*
Společnost CSI Solar Co., Ltd. se zavázala poskytovat
zákazníkům vysoce kvalitní solární fotovoltaické moduly,
solární energii a bateriová úložiště. V průzkumu IHS Module
Customer Insight Survey byla společnost oceněna jako
dodavatel modulů č. 1 v oblasti kvality a poměru cena/výkon.
Za posledních 22 let úspěšně dodala více než 100 GW
solárních modulů špičkové kvality po celém světě..
PARTNER SECTION
CS6.1-72TB-590 590 W 43.6 V 13.54 A 51.4 V 14.42 A 21.8%
5% 620 W 43.6 V 14.22 A 51.4 V 15.14 A 23.0%
10% 649 W 43.6 V 14.89 A 51.4 V 15.86 A 24.0%
20% 708 W 43.6 V 16.25 A 51.4 V 17.30 A 26.2%
CS6.1-72TB-595 595 W 43.8 V 13.59 A 51.6 V 14.48 A 22.0%
5% 625 W 43.8 V 14.27 A 51.6 V 15.20 A 23.1%
10% 655 W 43.8 V 14.95 A 51.6 V 15.93 A 24.2%
20% 714 W 43.8 V 16.31 A 51.6 V 17.38 A 26.4%
CS6.1-72TB-600 600 W 44.0 V 13.64 A 51.8 V 14.54 A 22.2%
5% 630 W 44.0 V 14.32 A 51.8 V 15.27 A 23.3%
10% 660 W 44.0 V 15.00 A 51.8 V 15.99 A 24.4%
20% 720 W 44.0 V 16.37 A 51.8 V 17.45 A 26.7%
CS6.1-72TB-605 605 W 44.2 V 13.69 A 52.0 V 14.60 A 22.4%
5% 635 W 44.2 V 14.37 A 52.0 V 15.33 A 23.5%
10% 666 W 44.2 V 15.06 A 52.0 V 16.06 A 24.7%
20% 726 W 44.2 V 16.43 A 52.0 V 17.52 A 26.9%
CS6.1-72TB-610 610 W 44.4 V 13.74 A 52.2 V 14.66 A 22.6%
5% 641 W 44.4 V 14.43 A 52.2 V 15.39 A 23.7%
10% 671 W 44.4 V 15.11 A 52.2 V 16.13 A 24.8%
20% 732 W 44.4 V 16.49 A 52.2 V 17.59 A 27.1%
CS6.1-72TB-615 615 W 44.6 V 13.79 A 52.4 V 14.72 A 22.8%
5% 646 W 44.6 V 14.48 A 52.4 V 15.46 A 23.9%
10% 677 W 44.6 V 15.17 A 52.4 V 16.19 A 25.1%
20% 738 W 44.6 V 16.55 A 52.4 V 17.66 A 27.3%
CS6.1-72TB-620 620 W 44.8 V 13.84 A 52.6 V 14.78 A 23.0%
Bifaciální
zisk**
5% 651 W 44.8 V 14.53 A 52.6 V 15.52 A 24.1%
10% 682 W 44.8 V 15.22 A 52.6 V 16.26 A 25.2%